
1 

SMLOUVA o DÍLO
uzavřená podle Š 2586 a násl. občanského zákoníku,

mezi níže uvedenými smluvními stranami

Název:
Sídlo:
Zastoupena:
IČ :
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednáním
ve věcech technických:
Adresa pro doručování
korespondence:
(dále jen „objednatel“)

Název
Sídlo:
Zastoupena:
IČ :
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednáním
ve věcech technických:
Telefonické a e—mailové spojení:

Adresa pro doručování
korespondence:

(dále jen „zhotovitel“)

(dále jen „zhotovitel“)

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
MUDr. Jana ]anského 11, 669 02 Znojmo
MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA, ředitelem
00092584
C200092584

MUDr. Jana Janského 11
669 02 Znojmo

S-A-S STAVBY spol. s r.o.
Gagarinova 2770/54, 669 02 Znojmo
Ing. Ivo Svoboda, Ing. Petr Svoboda, jednatelé
469 80 318
cz 699006416
ČSOB, a.s.
304430755/0300

Gagarinova 2770 / 54
669 02 Znojmo

1.

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo, spočívající opravě podlahových krytin
v místnosti H.2.014 a H.2.021, a to dle specifikace, jež tvoří spolu s rozpočtem tvoří přílohu č. 1
této smlouvy.

2.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. 1 této smlouvy nejpozději do 60 dnů od  uzavření
této smlouvy, místem plnění je sídlo objednatele, MUDr. Jana ]anského 11, 669 02 Znojmo,
objekt H v 2.NP.



2 

3.

Tato smlouva je uzavírána za účelem provedení nezáruční opravy díla provedeného zhotovitelem
na základě smlouvy o dílo uzavřené dne 19. června 2023, již byla realizována veřejná zakázka

, .objednatele „Urgentní př1jem 1. etapa — Rekonstrukce a modernizace budovy H“.

4.
Závazek zhotovitele k provedení díla podle čl. 1 této smlouvy se považuje za splněný osobním
předáním díla zadavatele a převzetím díla formou písemného předávacilio protokolu,
podepsaného oběma smluvními stranami. Objednatel přitom není povinen potvrdit zhotoviteli
předávací protokol podle tohoto článku této smlouvy, zjistí-li se na předávaném díle vada.
Objednatel si vyhrazuje právo odepřít převzetí díla nebo jeho části v případě, že dílo jako celek
nebo jeho část nebude v souladu s požadavky objednatele.

5.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce a rozsahu odpovídající záruce celého díla
sjednaného mezi objednatelem a zhotovitelem smlouvou o dílo uzavřené dne 19. června 2023, již
byla realizována veřejná zakázka objednatele „Urgentní příjem 1. etapa — Rekonstrukce a
modernizace budovy H“.

6.

Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 2 této
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové ceny díla podle čl. 7 této smlouvy za každý započatý den prodlení. Zaplacením
této smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody v plné výši.

7.

(1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle čl. 1 této smlouvy cenu díla ve výši
132 996,48,— Kč bez DPH s tím, že součástí této ceny jsou veškeré náklady zhotovitele spojené
s plněním závazku zhotovitele podle čl. 1 této smlouvy.
(2) Cena díla dle odst. 1 je nejvyšší přípustnou cenou a zahrnuje veškeré nezbytné práce
k provedení díla. Pro případ, že v rámci zhotovování díla zhotovitel zjistí, že není třeba provedení
veškerých předpokládaných prací, jež jsou uvedeny v příloze č. 1 k této smlouvě, snižuje se cena
díla o částku odpovídající hodnotě těchto neprovedených prací dle přílohy č. 1 k této smlouvě.

8.

Cena díla podle čl. 7 této smlouvy je splatná po splnění závazku zhotovitele k provedení celého
díla podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě do 60 dnů od předložení jejího písemného vyúčtování
(faktury) majíc1ho náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů.

9.

Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle čl. 7 této smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v sazbě dle zákona.

10.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, nezbytnou ke splnění jeho závazku
podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtách podle čl. 2 této smlouvy.



3 

11.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo s účinky ex tunc, bude—li zhotovitel
v prodlení se splněním svého závazku podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 2 této smlouvy o
víc než 1 měsíc.

12.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od  této smlouvy, bude—li objednatel v prodlení se splněním jeho
uhrazovací povinnosti podle této smlouvy o víc než jeden měsíc.

13.
Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě výskytu neodstranitelné vady
nebo opakovaného výskytu tří a více jiných vad, a to s účinky eX tunc.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem a
objednatelem ustanovení Š 2586 až 2620 občanského zákoníku, přičemž tato právní úprava má
přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikaci
ustanovení 5 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

15.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných náležitostech, čímž se
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v čl. 1 až 21 této smlouvy. Objednatel přitom
předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení Š 1740
odst. 3 občanského zákoníku.

16.

Zhotovitel bere na vědomí, že je S 2 písm. e) zákona č. 320/ 2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

1 7.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

18.

Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy v
rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

19.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340 / 2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v
registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel.

20.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle čl. 19.



4 

21.

Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

Za  kupujícího: Z a  prodávajícího:

Ve Znojmě Ve Znojmě

Digitálně podepsal Digitálně
M U D r '  MUDr. Miroslav l n g '  IVO POdepsa' "19 'Vo

' S b dM | roslav Kavka, MBA Svobod D;?„šf
Datum:  20240722 2024.07.18

K a V k a ,  M B A  09:29:36 +02 'oo '  3 07:39:01 +02'00'

MUDr. Miroslav Kavka, MBA Ing. IVO Svoboda
ředitel Nemocnice Znojmo, p. o. jednatel S—A—S STAVBY spol. s r.o.

Příloha č. l Specifikace předmětu plnění a položkový rozpočet



5 

 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění a položkový rozpočet

Položkový rozpočet stavby
:.!

W 2515 Emmu-WQPÉHM eg.— nemnmn
masti: 5091- OBJEKT l-l
.waa .mn mu 4 %  mm:-*: M :

Objednatel; Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace. IČO: 00092554

MUDrJanslcého 11 DIČ: 300092554
55902 Znoimo

mm 54.5. STA'I-I'BY spoi. : r.o. IČO: 46980318
Gagarinova 277.0! 54 DIČ:“ (2251991106416

65902: Znoilno
mm

Rozpis" wny Canem

HSV _ 5 116,20

PSV 12?r 870,28

nm:—: nm

?edlejší náklady DJI)

osami náklady 0,00

Celkem 13299533

Rekapiuhce dani

Základ pm sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 'l- ILDD ca“

Základ pro základní DPH .21 % 132 996,48 CZK

Základní DPH 21 at 2? 929,28 CZK

Zaokmuhieni (1,00 CZK

Gan: Mám 15552534 Gm



6 

Rekapitulace dílů

95 Bigtggžgvaci konstrukce na pozemních HSV 5 126,20 3 : 9

776 Podlahy povlakové PSV 8? 470,28 55,3

777_IN Intefiéf PSV 23 000,00 17,3

799 Ostatní PSV 1?  400,00 13,1



7 

Položkovy'r rozpočet
S: 23015 NemocZnojmo— Urg.přšem 1 et.— Reka modem. _obiektu H'

0: 50411 .OBJEKT H
8“ 200 ml.:-školami událuswoškoaene PVC-.:;

Píč Číslo položky Název položky _ MJ Množství Cena l'- MJ Celkem
93:95 Dokončovací konstrukoe' na pozemních 512830

staLbách
1|952901111 |Vyčišténí budov o výšce podlaží do 4 m | m2 | 36.10000' 142,un| 5 126,20

m.č.2.15 : 16.10 16,1unou
m.č.2.21 : zn zamnou

gang Podlahy EvgkoVě * * ___ .. ___. cm
2 776521100 Podlahy povialcové položení, podlalmina ve speomaci, m2 36,10000 321,50 11“ 606,15

, z pásů, včetně lepidlaxčsváru
m.č.2.15:16„10 16,10000
m.č.2.21 : zn zu,uunou

| -3|63242111x IOplava ploch přebroušení vo penetracestěma | m2 | 36,1u_uoo| 435.no| 15 703;5u|
m.č.2.15 : 15.10 16,10000
m.č.2.21 : zo 2u,uuouo _

*4I775421 1oux Immáž vytahovane'ho soldiů : vinylu V.“Íuan m 35,1uouo mm 10 349.117
vč.Dodlladního klínku „
m.č.2.15: 15,10 16,10000
m.č.2.21 : 20 2000000 _

| 5|n551182x |Od5tfanění Pvc lepených vč.odm: na skládku | m2 | 36,1uuool 116.uo| 4 1BT,60|
m.č.2.15 : 15.10 15,1ooou
m.č.2.21 : zo zamnou

l_srzszzax |Leplolo na podiaholf'l'ly | na: | 22,uuuoo| 35o,ou| ? osa—„Bol
m_č_2_15 : 10 10100000 '

m.č.2.21 : 12 1200000 _
7 28412231: Podlahovina vinyl Mipolan Affiniiy4416 saph'm \lč. m2 4u,ununo mon 26 312.oo

„hl.mořezu

m.č_2_15 : 22 zamnou
m.č.2.21 : 24 24,uonou

| 8|2841236x |sl'u'lra svďovací | hol | 2,uuuuo| 995.un| 1 ooo,uu|
m.č.2.15: 1 1,uonou '
m.č.2.21 : 1 1,00000
Pl'esm hmot pm podlahy povíakové v objektech výšky do 91. 730.42720 12,08 9 42155
24 m .

Interiér
Demontáž a zpětná montáž kuchyňské Ii'lky a kol 1,00000 23 000,00
vestavskříně vč.odpoieni spotřebičů a jejich
zpětpňocwieni

ggg; Omi .Í „- . 17 A
11 79991 IPláce technika-koordinace s profesemi noo 15,onouo 7m,uo| 1u 5ou,nu_
12 79902 lzednické a malřské zaplavení po odtržení soklíllů hpl 1_uouuo & 9m,uo| & gou,ou[


